
 

 
     MC/ 

Prot. n. 2966 Lauria, 23.08.2016   

 

                                      Albo Sito Web dell’Istituto 

Oggetto: Determina dirigenziale degli elenchi prioritari per il conferimento incarichi triennali presso 

                questo istituto a.s. 2016/2017. 

 

VISTA la legge 107/2015, art. 1, commi da 79 a 82;  

VISTE le indicazioni operative  per  l’individuazione  dei  docenti trasferiti o assegnati agli ambiti  

             territoriali e il conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche, di cui alla nota MIUR  

             prot. n. 2609 del 22/07/2016; 

VISTO  il  Ptof  dell’Istituzione  scolastica per il triennio  2016/2017 – 2018/2019,  approvato dal  

             Consiglio di istituto nella seduta del 22 gennaio 2016; 

VISTO il Piano di Miglioramento adottato dall’Istituzione scolastica contestualmente al Ptof per il  

             triennio 2016/2017 – 2018/2019; 

VISTI  i provvedimenti di mobilità del personale docente e  considerato  che  risultano alla data di  

            emissione del presente avviso, posti vacanti e disponibili nell’organico dell’autonomia (OD   

            e potenziamento) dell’Istituzione scolastica;  

VISTI  gli avvisi  per l’individuazione di docenti  (prott. dal  n. 2912  al  n. 2920  del  18.08.2016,  

             pubblicati in pari data sul sito web dell’istituto) con i quali sono stati resi disponibili per gli   

             incarichi triennali i seguenti posti di scuola secondaria di secondo grado: 

             A025 - Disegno e Storia dell’Arte 

             A029 - Educazione Fisica 

             A035 - Elettrotecnica ed Applicazioni 

             A346 - Lingua e Civiltà Straniera Inglese 

             C310 - Laboratorio di Informatica Industriale 

             C320 - Laboratorio Meccanico/Tecnologico 

             A052 - Materie Letterarie, Latino e Greco 

             HH    - Sostegno 

             A061 - Storia dell’Arte 

CONSIDERATI i criteri negli avvisi di cui innanzi, finalizzati all’individuazione dei docenti per il  

                             conferimento di incarichi nell’istituzione scolastica, ai sensi dell’art.1,  commi da 

                             79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  prot. n. 2609 del 22.07.2016; 

ESAMINATE tutte le candidature e i relativi titoli e tutta la documentazione prodotta nonché i  

                          colloqui eseguiti le cui valutazioni sono riportate nei verbali del 22.08.2016  

                          per rispettive classi di concorso; 

VISTO che per le classi di concorso C310; C320, A052 non sono pervenute candidature 

In ordine alle risultanze di cui ai verbali del 22.08.2016; 

 



 

 
     MC/ 

DETERMINA 

Sono approvati come segue e con ordine prioritario - secondo miglior corrispondenza  ottenuta dalle 

risultanze della valutazione dei titoli e gli esiti del colloquio - gli elenchi dei docenti individuati per il 

conferimento degli incarichi triennali sui posti vacanti nell’istituzione scolastica, ai sensi dell’art. 1, 

commi da 79 a 82 della legge 107/2015 e della nota Miur  prot. n. 2609 del 22.07.2016: 

Cl. di conc. A025 LAVALLE Giuseppe 

ZICARI Sara 

 

Cl. di conc. A029 COMMISSO Tiziana 

MOLITERNI Antonio 

 

Cl. di conc. A035 D’AMICO Gianluca   (unico candidato) 

 

Cl. di conc. A346 DE SUA Felicia 

PASQUALE Maria Rosetta 

CEDDIA Marisa 

CHIRIELEISON  Pasqualina 

DONATO Carmela Adriana  

 

HH – Sostegno ALBERTI Giovanna 

VITOLO Mario 

BRUSCIA Clementina 

  

Cl. di conc. A061 FERRARO Elena   (unica candadata) 

 

Il Dirigente Scolastico dichiara che, ai sensi dell’art.1 c. 81 della Legge 107/2015, non sussistono 

cause di incompatibilità al conferimento di incarico con ciascuno dei predetti docenti derivanti da 

rapporti di coniugi, parentele o affinità entro il secondo grado con il Dirigente medesimo. 

Secondo l’ordine di elenco ai docenti sarà proposto incarico triennale e richiesta l’accettazione.  

L’accettazione, corredata da copia sottoscritta del documento di identità dell’accettante, dovrà essere 

esplicita e pervenire mediante email all’indirizzo psis00600a@pec.istruzione.it entro le ore 14.00 

del giorno 24.08.2016, pena decadenza. L’accettazione non potrà essere revocata.  

Pervenuta l’accettazione, gli incarichi saranno inseriti al sistema informatico di gestione del 

personale (SIDI) ai sensi delle note MIUR prot. n.2609 del 22.07.2016 e prot. n. 20453 del 

27.07./2016.  

Ai sensi dell’art.1, c. 80 della legge 107/2015 gli incarichi saranno pubblicati nel sito internet 

dell’Istituzione scolastica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  - Prof. Natale STRAFACE - 


		2016-08-23T15:02:50+0000
	STRAFACE NATALE




